
 

 
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов четвёртого созыва 
Пятьдесят третья (внеочередная) сессия 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
  
 

от «18» июня 2013 г. г. Котлас № 362-н 
 
 
О назначении даты выборов 
Главы МО «Котлас» и 
депутатов Собрания депутатов 
МО «Котлас» пятого созыва 
 
 

В  соответствии со статьёй 6 Закона Архангельской области от 08.11.2006 № 268-
13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», 
руководствуясь статьями 13, 25 и 26 Устава муниципального образования «Котлас», 
Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» р е ш и л о: 

1. Назначить выборы Главы муниципального образования «Котлас» на 8 
сентября 2013 года. 

2. Назначить выборы депутатов Собрания депутатов муниципального 
образования «Котлас» пятого созыва на 8 сентября 2013 года. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
 
Председатель Собрания 
депутатов МО «Котлас» 

 
А.Ю.Степанов 

 

 
 
Глава муниципального 
образования «Котлас» 

  
С.Н.Мелентьев 

 


